СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02 июля 2020 года                    № 169/533
г. Североморск

Об итогах голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации

01 июля 2020 года

В соответствии с подпунктом 12.8 пункта 12 Порядка общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 №
244/1804-7, Североморская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу Североморской
территориальной избирательной комиссии о результатах голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
(прилагается).

2. Признать голосование по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации на территории ЗАТО г. Североморск
состоявшимся и действительным.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области.

4. Опубликовать данное решение в газете «Североморские вести», а
также разместить на странице Североморской территориальной
избирательной комиссии на официальном сайте муниципального
образования ЗАТО г. Североморск в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии         И.В. Жуковская

Секретарь
Североморской территориальной
 избирательной комиссии        Н.Ю. Леонтьева